
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

225Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 23 de Agosto de 2022 • Edição IVDCXLIII

~ 
Júlio AállJI, 

OCatm>Mais.~mi>d:ihil 

ld:0471A87E158FEEA7 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ 01.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº 21/2022 

i 
A Prefeitura Municipal de Júlio Borges-PI, através da CPL, realizará licitação acima referenciada, 
conforme as Leis nºs 10.520/2002 e 8.666/93. TIPO: Menor Preço, ADJUDICAÇÃO por item. OBJETO: 
Aquisição de uma Grade Aradora com controle remoto para atender os agricultores familiares do 
Município de Júlio Borges. ABERTURA: 02/09/2022 às 09:00hs, na sede da Prefeitura Municipal, 
Localizada na Avenida Antônio Ribeiro, 101 - Júlio Borges-PI. Maiores informações: E-mail: 
prefeiturajulioborges@hotmail.com. Telefones: (89) 3553-0040 e (86) 99991-4241. 

~ 
JúlioBo es 

OCmfollil/mmcl,hi 

Júlio Borges, 22 de agosto de 2022 

Karlean Rocha do Nasciento 

Pregoeiro 

ld:0CC5495046CBF152 
ESTADO DO PIAUÍ _ ........ ...., 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101-CNPJ Ol.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

AVISO OE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial nº 22/2022-SRP 

A Prefeitura Municipal de Júlio Borges-PI, através da CPL, realizará licitação acima referenciada, conforme as 
Leis nºs 10.520/2002 e 8.666/93. TIPO: Menor Preço, ADJUDICAÇÃO por LOTE. OBJETO: Selecionar empresa(s) 
especializada(s) no ramo para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva nos veículos 
e máquínas da frota do Município, sem fornecimento de peças. ABERTURA: 05/09/2022 às 12:00hs, na sede 
da Prefeitura Municipal, Localizada na Avenida Antônio Ribeiro, 101-Júlio Borges-PI. Maiores informações: E
mail:prefeiturajulioborges@hotmail.com. Telefones: (89) 3553-0040 e (86) 99991-4241. 

Ol)lnliislllb&là 

Júlio Borges, 22 de agosto de 2022 

Karlean Rocha do Nascimento 
Pregoeiro 

ld:089B78E72E2DEFD0 ,..\ 
ESTADO DO PIAUÍ ,• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JÚLIO BORGES 
Av. Antônio Ribeiro, 101 - CNPJ Ol.612.619/0001-10 

CEP 64.963-000 - Júlio Borges - Piauí 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 

A Prefeitura Municipal de Júlio Borges, por meio da Comissão Permanente de Licitação - CPL, 
instituída através da Portaria nº 06/2022, convoca as Empresas Pedro Guida Neto-Me - Cnpj nº 
16.582.784/0001-43 e Maurício Dias da Silva - EPP - Cnpj nº 39.311.327/0001-10, para a sessão de 
divulgação do resultado da análise da documentação, relacionado a Tomada de Preços nº 10/2022. 
Horário: Às 09:00hs (nove) horas do dia 05 de setembro de 2022, na Sala da Comissão Permanente 
de Licitação da Prefeitura Municipal de Júlio Borges, situada na Av. Antônio Ribeiro, 101 - Júlio 
Borges-PI . 

Júlio Borges/PI, 22 de agosto de 2022 

Karlean Rocha do Nascimento 
Presidente da CPL 

ld:167C2F9AD591EDB0 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREl!'EITUKA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CllP.1-01.812.803/0001·07. RUA LUIZ GOMES VILANOVA. 55 - CENTRO 
CBP-94.438-000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 046/2022. 
Fundamentação Legal: Art. 24, 11, da Lei nº 8.666/93 e Decreto nº 9.412/18. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI. 
CONTRATANTE: Município de Santo Antônio dos Milagres - PI. 
CONTRATADO: ROPER SOLUÇÕES L TDA. 
CNPJ nº 28.674.564/0001-29. 
Endereço: Av. Francisco Borges dos Santos, nº 2650, Anexo 2, Bairro Reis 
Veloso, Cep: 64.204-225, Pamáiba - PI . 
VALOR: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 
FONTE DE RECURSOS: Tesouro Municipal/Orçamento Geral do 
Município/FPM/ICMS/Outros. 
DATA DA ASSINATURA DO CONTRA TO: 17 de agosto de 2022. 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2022. 

-~ ~\~ (\. S-9~ ~ ,St,~ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:0047D814FCF1EDAF 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITUBA KUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

CllP.1 - 01.812.803/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILANOVA, 55- CENTRO 
CllP-M.438-000 · SANTO ANTONIO DOS MILAGRES · PI 

PROCEDIMENTO DE DISPENSA Nº 046/2022. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE LIMPEZA DE CAIXA D'ÁGUA DA PREFEITURA MUNICIPAL 
DE SANTO ANTÔNIO DOS MILAGRES - PI. 

ASSUNTO: Ratificação e celebração de contrato. 
DATA: 17 de AGOSTO de 2022. 

Ratifico a orientação técnica da Comissão Permanente de Licitações e 
determino a contratação da empresa ROPER SOLUÇÕES L TDA, inscrita no 
CNPJ nº 28.674.564/0001-29, sediada na Av. Francisco Borges dos Santos, nº 
2650, Anexo 2, Bairro Reis Veloso, Cep: 64.204-225, Parnáiba - PI , no valor 
total de R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais), para contratação 
supramencionada. 

Publique-se. 

-~ ~-~ (\ . J .r;,~ ~ , __g ~_,~ 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

